
 

   

 
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

НАКАЗ 
м. Київ 

04.07.2013                                                                      № 444 
 
 

(з основної діяльності) 
 
Про здійснення організаційно-штатних 
заходів у  Львівському  державному 
університеті безпеки життєдіяльності  
 

Відповідно до Положення про Державну службу України з надзвичайних 
ситуацій, затвердженого Указом Президента України від 16 січня 2013 року          
№ 20, наказу ДСНС України від 13.06.2013 № 406 "Про припинення юридичної 
особи шляхом приєднання"  
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити уточнену структуру Львівського державного університету 

безпеки життєдіяльності, що додається. 
2. Внести зміни до штату № 85/11 "Львівський державний університет 

безпеки життєдіяльності", згідно з додатком. 
3. Департаменту економіки і фінансів (Ільченко О.В.) провести 

тарифікацію переліку змін до штату Львівського державного університету 
безпеки життєдіяльності. 

4. Департаменту персоналу (Євсюков О.П.) здійснити заходи щодо 
укомплектування Львівського державного університету безпеки 
життєдіяльності відповідно до номенклатури посад. 

5. Львівському державному університету безпеки життєдіяльності          
(Козяр М.М.) здійснити організаційно-штатні заходи відповідно до чинного 
законодавства та укомплектувати структурні підрозділи особовим складом 
згідно з кваліфікацією та освітою, про що доповісти через Департамент 
персоналу. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Голова М. Болотських 
 
 


